

خبر

مواقف مقام معظم رهبری با غفو و تخفیف مجازات ۷۰۸ نفر

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با پیشنهاد رئیس قوه قضائیه برای غفو و تخفیف مجازات ۷۰۸ نفر از محکومان دادگاه‌های عمومی، انقلاب و سایر محاکم موافقت کردند. به گزارش فارس به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، همزمان با ایام ولادت باسعادت حضرت امیرمومنان علی(ع) حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با غفو و تخفیف مجازات ۷۰۸ نفر از محکومان دادگاه‌های عمومی و انقلاب و سایر محاکم موافقت کردند. آیت‌الله امّلی لاریجانی رئیس قوه قضائیه طی نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی پیشنهاد غفو ۷۰۸ نفر از محکومان را که در کمیسیون مربوط، واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند ارائه کرده بود که مورد موافقت مقام معظم رهبری قرار گرفت.

دیدار دادستان تهران با عبدالله مومنی و تر کس محمدی

دادستان عمومی و انقلاب تهران در ادامه ملاقات هفتگی خود با خانواده‌های زندانیان، روز دوشنبه با جمع دیگری از آنان دیدار کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادستانی تهران، در این دیدار خانواده‌ها درخواست‌های خود را با دادستان در میان گذاشتند و وی در هر مورد دستور بررسی و رسیدگی صادر کرد. دادستان همچنین روز یکشنبه گذشته با حضور در زندان اوین با تعدادی از زندانیان از جمله «ترکس محمدی»، «رجبعلی داشاب»، «مهدی فتاح‌بخش»، «عبدالله مومنی» و «پروین جوادزاده» ملاقات کرد. در این دیدارها، زندانیان مسائل و خواسته‌های خود را به طور مستقیم با دادستان در میان گذاشتند و وی در هر مورد دستور لازم را صادر کرد.

ایجاد جنگ روانی توسط سیا

رئیس مهندسیست سخنگوی وزارت امور خارجه ایران ادعاهای اخیر مدیر سازمان جاسوسی امریکاییین بر اینکه ایران برای تولید سلاح هسته‌ای، اورانیوم کافی در اختیار دارد را تالش برای به راه انداختن جنگ روانی توصیف کرد. لیون پاتلار روز یکشنبه در گفت‌وگو با شبکه خبری ای‌بی‌سی مدعی شد: ما فکر می کنیم آنها اورانیوم با غنای کافی برای دو سلاح داشته باشند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، پاتلار در ادامه ادعاهای بی‌اس‌اس خود گفت تهران یک سال زمان لازم دارد تا آن را به طور کامل غنی سازی کرده و یک بمب تولید کند و «یک سال دیگر طول می کشد تا سیستم پرتاب سلاح‌ها را به دست آورد.» اما در مقابل مهندسیست تاکید کرد ایران در چارچوب قوانین اهداف هسته‌ای صلح آمیز خود را دنبال می کند.

دیدار خانواده‌های شهدای هفتم تیر با روسای قوا

ستاد مرکزی برگزاری مراسم هفتم تیر و گروهی از خانواده‌های معظم شهدا و جانبازان قاجحه هفتم تیر اعلام کرد. امروز با رئیس‌جمهور و رئیس قوه قضائیه دیدار خواهند کرد. به گزارش فارس در همین دیدار آیت‌الله لاریجانی رئیس قوه قضائیه در هتل هویزه به ایراد سخنرانی می‌پردازد. پس از این دیدار خانواده‌های معظم شهدا در سالن شهید رجایی نهاد ریاست‌جمهوری با محمود احمدی‌نژاد دیدار خواهند کرد.

برگزاری نخستین اجلاس اضطراری سران بین‌المجالس اسلامی

نخستین اجلاس اضطراری سران بین‌المجالس اسلامی با حضور رئیس مجلس کشورمان روز چهارشنبه در دمشق آغاز به کار می کند. حسین شیخ‌الاسلام مدیر کل بین‌الملل مجلس در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این خبر اضافه کرد: این اجلاس اضطراری در رابطه با شکستن محاصره غزه تشکیل می شود که در واقع نخستین اجلاس اضطراری سران بین‌المجالس اسلامی است که در دو روز چهارشنبه و پنجشنبه در دمشق برگزار می شود. وی اضافه کرد: رئیس مجلس شورای اسلامی که سه‌شنبه تهران را به مقصد دمشق ترک می کند، در این سفر با مقامات فلسطینی و سوری دیدارهایی خواهد داشت.

سفر نمایندگان به غزه از طریق دریای خزر

مسئول هیات اعزامی نمایندگان ایران به غزه از

در دست بررسی بودن گزینه سفر نمایندگان به غزه از طریق

دریای خزر و رود ولگا خبر داد. محمود احمدی‌نژاد پیش‌تر در

گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به نظر رئیس مجلس و انجام این

سفر گفت: گزینه مصر به علت عدم ارائه پاسخ کتبی از جانب

مصری‌ها تا حدودی منتفی است، اما گزینه رفتن از دریای

خزر یا لبنان مدنظر است.

سیاست

مقام معظم رهبری در دیدار رئیس و مسوولان دستگاه قضایی:

همه دستگاه‌ها باید از قوه قضائیه حمایت کنند



انقلاب را زمینه‌ساز استحکام منطق جمهوری اسلامی و امام بزرگوار(ره) و تثبیت نظام نوپای اسلامی دانستند و تاکید کردند: اگرچه حادثه هفتم تیر سال ۱۳۶۰ در آن شرایط دشوار، حادثه‌ای تکان‌دهنده بود، اما تاثیر عظیم و سازنده‌ای بر انقلاب اسلامی داشت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: تا زمانی که فرهنگ شهادت در جامعه از جایگاه و منزلت بالایی برخوردار است، هیچ قدرتی اعم از قدرت‌های استکباری فعلی و حتی قدرت‌های قوی‌تر از آنها، نخواهند توانست بر جمهوری اسلامی و ملت ایران فائق بیایند.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود، قوه قضائیه را بخشی بسیار حساس از نظام اسلامی خواندند و با اشاره به زمینه‌های امیدبخش در این قوه، افزودند: یکی از این زمینه‌ها، حضور شخصیتی عالم، فاضل، مجتهد، آگاه و جوان و دارای توانایی‌های بالا در راس قوه قضائیه است که در مدت

تاکید رئیس جمهور بر نظرات قبلی خود درباره طرح حجاب و عفاف همان که گفتیم

تخریبی می کنند، درست نیست و باید کار قانونی انجام شود و هیچ کس نباید کار غیرقانونی انجام دهد.

احمدی‌نژاد همچنین در خلال پرسش‌ها از دستگاه قضایی خواست به شکایت محمدرضا رحیمی معاون اولش

توقیق مذاکره برای تنبیه غرب

گروه سیاسی: ایران تا پایان مردادماه و نیمه ماه مبارک رمضان با غرب مذاکره نمی‌کند تا قدرت‌های جهانی را به واسطه حمایت از دور چهارم تحریم‌ها علیه جمهوری اسلامی تنبیه کند. این اظهارات محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور ایران در کنفرانس مطبوعاتی روز گذشته است که به دنبال تصویب قطعنامه ۱۹۲۹ شورای امنیت و به موازات آن ابراز تمایل غرب برای گفت‌وگو از پیش‌شرط‌های تهران برای مذاکره خبر داده بود. همچنین احمدی‌نژاد تهدید کرد در صورتی که محموله‌های ایرانی به بهانه نقض تحریم‌ها مورد بازرسی ویژه قرار گیرند جمهوری اسلامی نسبت به این اقدام واکنش نشان خواهد داد.
این سوی دیگر وی سه پیش‌شرط برای مذاکره با غرب مشخص کرد. به گفته رئیس‌جمهور ایران تنها کشورهایی که می‌توانند با ایران وارد مذاکره شوند که اعلام کنند مخالف تسلیحات هسته‌ای اسرائیل هستند. علاوه بر این کشورهای مذاکره‌کننده باید حامی پیمان منع اشاعه باشند و دشمنی یا دوستی خود با جمهوری اسلامی مشخص کنند. احمدی‌نژاد پیش از این تاکید کرده بود اکنون نوبت ایران است تا برای مذاکره با غرب شرط بگذارد. این در حالی است که تا چندی پیش امریکا و متحدانش بر تعلیق فعالیت‌های غنی‌سازی به عنوان پیش‌شرط آغاز گفت‌وگوها با ایران اصرار داشتند اما دست‌کم در چند ماه اخیر سخنی از این پیش‌شرط به میان نیامده است.
اشاره صریح احمدی‌نژاد به شروط گفت‌وگو در حالی صورت می‌گیرد که وی اواسط اردیبهشت‌ماه نسبت به مذاکره با غرب به طور کلی اعلام آمادگی کرده بود. احمدی‌نژاد در جریان سفر ملموس‌ی به همراه نداشته است.

و افزودند: باید آنقدر مراجعات دادخواهانه، با نتایج عادلانه و منصفانه همراه شوند که احساس و امید گرفتن حق و رفع مظلومیت، در همه مردم به وجود آید. ایشان، جذب عناصر مومن، عالم و با انصاف در دستگاه قضایی و نظارت عالی بر کارکردها را از جمله مسائل ضروری برشمردند و خاطرنشان کردند: یکی دیگر از مسائل مهم در قوه قضائیه به روز کردن ساختارها و مجموعه ساختار دپوایی دستگاه قضایی است.

رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: تغییر مستمر ساختارها به معنای گرفتن ثبات از مجموعه سازمانی قوه قضائیه نیست، بلکه هدف همواره نگاه بقاناده به مجموعه ساختاری در کنار ثبات و استقرار وجود داشته باشد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تجدید نظر در قوانین و مقررات داخل قوه قضائیه و برطرف کردن تعارض قوانین و اصلاح عدم انطباق رای دادگاه‌های بدوی با دادگاه‌های بعدی را نیز از جمله نیازهای دستگاه قضایی خواندند و افزودند: یکی از مهم‌ترین مسائل در قوه قضائیه که در سخت‌ترین کارها به شمار می‌آید، تاثیرناپذیری از حب و بغض‌ها و جریان‌سازی‌های سیاسی است.

ایشان در همین خصوص خاطرنشان کردند: یکی از خطرات بزرگ این است که جوسازی‌های سیاسی جناح‌های مختلف، روزنامه‌ها و رسانه‌های بیگانه بر مجرای صحیح قضاوت و چرخه رسیدگی به پرونده‌ها تاثیر بگذارد که در این زمینه باید بدون تاثیرپذیری کم نبستند، که همه این موارد از زمینه‌های خاطرنشان کردنی: تا دستگاه قضایی است. ایشان افزودند: این زمینه‌ها امید باید تبدیل به تحرکی وسیع و جدی برای عملی شدن انتظارات و رسیدن قوه قضائیه به جایگاه شایسته خود شود. رهبر انقلاب سلامی با اشاره به تاکید مکرر خود درخصوص جایگاه شایسته

بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به وجود آمدن زمینه و شرایط مقبولیت دآوری قوه قضائیه در جامعه را، یک فرصت بزرگ خواندند و افزودند: همه دستگاه‌ها باید از قوه قضائیه حمایت کنند تا این قوه بتواند در این شرایط دشوار، به حرکت خود به درستی عمل کند که نتیجه آن نیز کمک به طرح کشور در مسیر اهداف والا خواهد بود.

در برخی نمایندگان رسیدگی کند. اگرچه هر کدام از این پرسش و پاسخ‌ها مورد توجه طیفی از رسانه‌ها قرار گرفت اما عمده کنفرانس تحت تاثیر اظهارات او درباره شرایط مذاکره با ۵+۱ قرار گرفت. احمدی‌نژاد در ادامه در پاسخ به پرسش خبرنگار جام جم در مورد مبارزه با مفاسد اقتصادی ویراد اظهاراتش به یکی از اعضای ارشد کابینه اظهار کرد: ما از اینکه قوه قضائیه مصمم به مقابله با فساد است استقبال می‌کنیم و انتظار داریم این مقوله در عمل نیز محقق شود. دولت نیز از آن پشتیبانی می‌کند. ما معتقدیم برای عدالت اجرا شود و در این زمینه محدودیتی برای کسی نیست. وی با تاکید بر رسیدگی به شکایت معاون اول رئیس‌جمهور در مورد افتراات ایرادشده علیه وی گفت: قوه قضائیه در اسرع وقت باید به شکایت معاون اول رئیس‌جمهور از عده‌ای که این اتهامات را ایراد کرده‌اند، رسیدگی کند تا آحاد جامعه احساس امنیت کنند. رئیس‌جمهور در ادامه در پاسخ به سوال خبرنگار روزنامه «توسعه» مبنی بر اینکه مفسدین اقتصادی را اعلام خواهید کرد یا خیر، اظهار کرد: نامه‌ای را تنظیم کرده‌ایم که به زودی برای رئیس قوه قضائیه ارسال می‌شود. وی همچنین در پاسخ به پرسش خبرنگار پرس تی‌وی در مورد اینکه «آیا ایران پیشنهادی برای مذاکرات دارد؟ نظر شما در مورد رای چین و روسیه در قطعنامه اخیر علیه ایران چیست و نحوه تعامل ایران با این دو کشور چگونه خواهد بود؟» گفت: ما با بسیاری از کشورها تعامل داریم و می‌توان گفت با قریب به اتفاق کشورها جز آمریکا و رژیم صهیونیستی تعامل داریم. همان طور که گفتم و در شانگهای نیز اعلام کردم، ما نقطه مقابل خود را دولت امریکا می‌دانیم. وی با بیان اینکه «دولت امریکا را طراح همه دشمنی‌ها با ملت ایران می‌دانیم»، تصریح کرد: ایاماد بودیم با آمدن آقای اوباما روش غلط گذشته تغییر کند، اما امروز دیگر تقریباً مایوس شده‌ایم. گرچه نمی‌خواهیم اعلام کنیم مایوس شده‌ایم اما دیگر جایی برای امیدواری باقی نمانده است. وی افزود، اگر زمان گفت‌وگو فراهم نشود ما پیشنهادهای موتری برای گفت‌وگو داریم.

و چنان، امیرحسین قاضی‌زاده نماینده مشهد، محمدرکیم شهرزاد نماینده اصفهان، غفث شرعئی نماینده مشهد، فاطمه آجلو نماینده کرچ و محمدمجدالطی نماینده خمینی‌شهر مجلس‌های بودند که به معترضان پیوسته بودند که علاوه بر پلاکاردها، شعارهای انتقادی علیه علی لاریجانی، نمایندگان هاشمی‌فرتنجانی و جاسبی سر می‌دادند. این در حالی بود که نمایندگان معترض، تجمع کنندگان را «تحریک» کرده‌اند: «ما با نفس حضور این نمایندگان در تجمع کاری نداریم اما گزارش داده شده که این نمایندگان به جای اینکه افراد حاضر در تجمع را آرام کنند، آنان را تحریک می‌کردند.» ابراهیمی با بیان اینکه «ما هر صحت این رفتارها بعد از بازبینی تایید می‌شود» با این افراد طبق اساسنامه برخورد خواهد کرد، نحوه برخورد فراکسیون را تشریح کرد و گفت: «در مرحله اول تذکر خواهیم داد اما اگر تکرار شود، اخراج آنها از فراکسیون در دستور کار خواهد بود.» اگرچه وی به گفتن اینکه «هنوز کتبا شکایتی مطرح نشده» اکتفا و رسیدگی به شکایات شغاهی اصولگرایان را به ارائه شکایات کتبی منوط کرد اما سیدرضا کریمی از فراخوان به نمایندگان اصولگرایان خبر داد و گفت: «ما شکایتی که به فراکسیون مراجعه کرده و این تجمع‌کنندگان مقابل مجلس شکایت کرده بودند، خواست شکایات خودشان را کتبا ارائه دهند تا بتوان به روال قانونی به آنها رسیدگی کرد.» به گفته وی به اعتقاد اصولگرایان شاک، تجمع گفتی گذشته مقابل مجلس سازماندهی شده بود.سه‌شنبه هفته گذشته و در پی تصویب طرح وقف اموال دانشگاه آزاد عده‌ای که از سوسی خبرگزاری‌ها «دانشجو» معرفی می‌شدند، مقابل در پارلمان تجمع کردند جمعیتی که علاوه بر این، دانشجویان شاهد حضور قریب ۲۰ نماینده اصولگرا و حامی دولت نیز بود که معترضان را همراهی می‌کردند. طیفه صفایی نماینده تهران، نیره اخوان نماینده اصفهان، فاطمه الیا نماینده تهران، زهره الهیان نماینده تهران، فاطمه رهبر نماینده تهران، حسین فدایی نماینده تهران، علیرضا راکنی نماینده تهران، موسی‌الرضا ثروتی نماینده بجنورد، حمید ربایی نماینده تهران، مهدی کوچک‌زاده نماینده تهران، ولی اسماعیلی نماینده گرمی، علی‌اصغر زارعی نماینده تهران، علی کریمی‌فیروزجانی نماینده بابل، پرویز سروری نماینده تهران، محمد دهقانی نماینده طبرقه

روشن غلط گذشته تغییر کند، اما امروز دیگر تقریباً مایوس شده‌ایم. گرچه نمی‌خواهیم اعلام کنیم مایوس شده‌ایم اما دیگر جایی برای امیدواری باقی نمانده است. وی افزود، اگر زمان گفت‌وگو فراهم نشود ما پیشنهادهای موثری برای گفت‌وگو داریم.

و چنان، امیرحسین قاضی‌زاده نماینده مشهد، محمدرکیم شهرزاد نماینده اصفهان، غفث شرعئی نماینده مشهد، فاطمه آجلو نماینده کرچ و محمدمجدالطی نماینده خمینی‌شهر

مجلس‌های بودند که به معترضان پیوسته بودند که علاوه

بر پلاکاردها، شعارهای انتقادی علیه علی لاریجانی، نمایندگان

هاشمی‌فرتنجانی و جاسبی سر می‌دادند. این در حالی بود که

نمایندگان معترض، تجمع کنندگان را «تحریک» کرده‌اند:

«ما با نفس حضور این نمایندگان در تجمع کاری نداریم اما

گزارش داده شده که این نمایندگان به جای اینکه افراد حاضر

در تجمع را آرام کنند، آنان را تحریک می‌کردند.» ابراهیمی

با بیان اینکه «ما هر صحت این رفتارها بعد از بازبینی تایید

می‌شود» با این افراد طبق اساسنامه برخورد خواهد کرد، نحوه

برخورد فراکسیون را تشریح کرد و گفت: «در مرحله اول

تذکر خواهیم داد اما اگر تکرار شود، اخراج آنها از فراکسیون

در دستور کار خواهد بود.» اگرچه وی به گفتن اینکه «هنوز کتبا

شکایتی مطرح نشده» اکتفا و رسیدگی به شکایات شغاهی

اصولگرایان را به ارائه شکایات کتبی منوط کرد اما سیدرضا

کریمی از فراخوان به نمایندگان اصولگرایان خبر داد و گفت:

«ما شکایتی که به فراکسیون مراجعه کرده و این تجمع‌کنندگان

مقابل مجلس شکایت کرده بودند، خواست شکایات خودشان را

کتبا ارائه دهند تا بتوان به روال قانونی به آنها رسیدگی کرد.»

به گفته وی به اعتقاد اصولگرایان شاک، تجمع گفتی گذشته

مقابل مجلس سازماندهی شده بود.سه‌شنبه هفته گذشته و در

پی تصویب طرح وقف اموال دانشگاه آزاد عده‌ای که از سوسی

خبرگزاری‌ها «دانشجو» معرفی می‌شدند، مقابل در پارلمان

تجمع کردند جمعیتی که علاوه بر این، دانشجویان شاهد

حضور قریب ۲۰ نماینده اصولگرا و حامی دولت نیز بود که

معترضان را همراهی می‌کردند. طیفه صفایی نماینده تهران،

نیره اخوان نماینده اصفهان، فاطمه الیا نماینده تهران،

زهره الهیان نماینده تهران، فاطمه رهبر نماینده تهران،

حسین فدایی نماینده تهران، موسی‌الرضا ثروتی نماینده

بجنورد، حمید ربایی نماینده تهران، مهدی کوچک‌زاده

نماینده تهران، ولی اسماعیلی نماینده گرمی، علی‌اصغر زارعی

نماینده تهران، علی کریمی‌فیروزجانی نماینده بابل، پرویز

سروری نماینده تهران، محمد دهقانی نماینده طبرقه

روشن غلط گذشته تغییر کند، اما امروز دیگر تقریباً مایوس

شده‌ایم. گرچه نمی‌خواهیم اعلام کنیم مایوس شده‌ایم اما

دیگر جایی برای امیدواری باقی نمانده است. وی افزود، اگر

زمان گفت‌وگو فراهم نشود ما پیشنهادهای موثری برای

گفت‌وگو داریم.

و چنان، امیرحسین قاضی‌زاده نماینده مشهد، محمدرکیم

شهرزاد نماینده اصفهان، غفث شرعئی نماینده مشهد، فاطمه

آجلو نماینده کرچ و محمدمجدالطی نماینده خمینی‌شهر

مجلس‌های بودند که به معترضان پیوسته بودند که علاوه

بر پلاکاردها، شعارهای انتقادی علیه علی لاریجانی، نمایندگان

هاشمی‌فرتنجانی و جاسبی سر می‌دادند. این در حالی بود که

نمایندگان معترض، تجمع کنندگان را «تحریک» کرده‌اند:

«ما با نفس حضور این نمایندگان در تجمع کاری نداریم اما

گزارش داده شده که این نمایندگان به جای اینکه افراد حاضر

در تجمع را آرام کنند، آنان را تحریک می‌کردند.» ابراهیمی

با بیان اینکه «ما هر صحت این رفتارها بعد از بازبینی تایید

می‌شود» با این افراد طبق اساسنامه برخورد خواهد کرد، نحوه

برخورد فراکسیون را تشریح کرد و گفت: «در مرحله اول

تذکر خواهیم داد اما اگر تکرار شود، اخراج آنها از فراکسیون

در دستور کار خواهد بود.» اگرچه وی به گفتن اینکه «هنوز کتبا

شکایتی مطرح نشده» اکتفا و رسیدگی به شکایات شغاهی

اصولگرایان را به ارائه شکایات کتبی منوط کرد اما سیدرضا

کریمی از فراخوان به نمایندگان اصولگرایان خبر داد و گفت:

«ما شکایتی که به فراکسیون مراجعه کرده و این تجمع‌کنندگان

مقابل مجلس شکایت کرده بودند، خواست شکایات خودشان را

کتبا ارائه دهند تا بتوان به روال قانونی به آنها رسیدگی کرد.»

به گفته وی به اعتقاد اصولگرایان شاک، تجمع گفتی گذشته

مقابل مجلس سازماندهی شده بود.سه‌شنبه هفته گذشته و در

پی تصویب طرح وقف اموال دانشگاه آزاد عده‌ای که از سوسی

خبرگزاری‌ها «دانشجو» معرفی می‌شدند، مقابل در پارلمان

تجمع کردند جمعیتی که علاوه بر این، دانشجویان شاهد

حضور قریب ۲۰ نماینده اصولگرا و حامی دولت نیز بود که

معترضان را همراهی می‌کردند. طیفه صفایی نماینده تهران،

نیره اخوان نماینده اصفهان، فاطمه الیا نماینده تهران،

زهره الهیان نماینده تهران، فاطمه رهبر نماینده تهران،

حسین فدایی نماینده تهران، موسی‌الرضا ثروتی نماینده

بجنورد، حمید ربایی نماینده تهران، مهدی کوچک‌زاده

نماینده تهران، ولی اسماعیلی نماینده گرمی، علی‌اصغر زارعی

نماینده تهران، علی کریمی‌فیروزجانی نماینده بابل، پرویز

سروری نماینده تهران، محمد دهقانی نماینده طبرقه

روشن غلط گذشته تغییر کند، اما امروز دیگر تقریباً مایوس

شده‌ایم. گرچه نمی‌خواهیم اعلام کنیم مایوس شده‌ایم اما

دیگر جایی برای امیدواری باقی نمانده است. وی افزود، اگر

زمان گفت‌وگو فراهم نشود ما پیشنهادهای موثری برای

گفت‌وگو داریم.

و چنان، امیرحسین قاضی‌زاده نماینده مشهد، محمدرکیم

شهرزاد نماینده اصفهان، غفث شرعئی نماینده مشهد، فاطمه

آجلو نماینده کرچ و محمدمجدالطی نماینده خمینی‌شهر

مجلس‌های بودند که به معترضان پیوسته بودند که علاوه

بر پلاکاردها، شعارهای انتقادی علیه علی لاریجانی، نمایندگان

هاشمی‌فرتنجانی و جاسبی سر می‌دادند. این در حالی بود که

نمایندگان معترض، تجمع کنندگان را «تحریک» کرده‌اند:

«ما با نفس حضور این نمایندگان در تجمع کاری نداریم اما

گزارش داده شده که این نمایندگان به جای اینکه افراد حاضر

در تجمع را آرام کنند، آنان را تحریک می‌کردند.» ابراهیمی

با بیان اینکه «ما هر صحت این رفتارها بعد از بازبینی تایید

می‌شود» با این افراد طبق اساسنامه برخورد خواهد کرد، نحوه

برخورد فراکسیون را تشریح کرد و گفت: «در مرحله اول

تذکر خواهیم داد اما اگر تکرار شود، اخراج آنها از فراکسیون

در دستور کار خواهد بود.» اگرچه وی به گفتن اینکه «هنوز کتبا

شکایتی مطرح نشده» اکتفا و رسیدگی به شکایات شغاهی

اصولگرایان را به ارائه شکایات کتبی منوط کرد اما سیدرضا

کریمی از فراخوان به نمایندگان اصولگرایان خبر داد و گفت:

«ما شکایتی که به فراکسیون مراجعه کرده و این تجمع‌کنندگان

مقابل مجلس شکایت کرده بودند، خواست شکایات خودشان را

کتبا ارائه دهند تا بتوان به روال قانونی به آنها رسیدگی کرد.»

به گفته وی به اعتقاد اصولگرایان شاک، تجمع گفتی گذشته

مقابل مجلس سازماندهی شده بود.سه‌شنبه هفته گذشته و در

پی تصویب طرح وقف اموال دانشگاه آزاد عده‌ای که از سوسی

خبرگزاری‌ها «دانشجو» معرفی می‌شدند، مقابل در پارلمان

تجمع کردند جمعیتی که علاوه بر این، دانشجویان شاهد

حضور قریب ۲۰ نماینده اصولگرا و حامی دولت نیز بود که

معترضان را همراهی می‌کردند. طیفه صفایی نماینده تهران،

نیره اخوان نماینده اصفهان، فاطمه الیا نماینده تهران،

زهره الهیان نماینده تهران، فاطمه رهبر نماینده تهران،

حسین فدایی نماینده تهران، موسی‌الرضا ثروتی نماینده

بجنورد، حمید ربایی نماینده تهران، مهدی کوچک‌زاده

نماینده تهران، ولی اسماعیلی نماینده گرمی، علی‌اصغر زارعی

نماینده تهران، علی کریمی‌فیروزجانی نماینده بابل، پرویز

سروری نماینده تهران، محمد دهقانی نماینده طبرقه

روشن غلط گذشته تغییر کند، اما امروز دیگر تقریباً مایوس

شده‌ایم. گرچه نمی‌خواهیم اعلام کنیم مایوس شده‌ایم اما

دیگر جایی برای امیدواری باقی نمانده است. وی افزود، اگر

زمان گفت‌وگو فراهم نشود ما پیشنهادهای موثری برای

گفت‌وگو داریم.

و چنان، امیرحسین قاضی‌زاده نماینده مشهد، محمدرکیم

شهرزاد نماینده اصفهان، غفث شرعئی نماینده مشهد، فاطمه

آجلو نماینده کرچ و محمدمجدالطی نماینده خمینی‌شهر

مجلس‌های بودند که به معترضان پیوسته بودند که علاوه

بر پلاکاردها، شعارهای انتقادی علیه علی لاریجانی، نمایندگان

هاشمی‌فرتنجانی و جاسبی سر می‌دادند. این در حالی بود که

نمایندگان معترض، تجمع کنندگان را «تحریک» کرده‌اند:

«ما با نفس حضور این نمایندگان در تجمع کاری نداریم اما

گزارش داده شده که این نمایندگان به جای اینکه افراد حاضر

در تجمع را آرام کنند، آنان را تحریک می‌کردند.» ابراهیمی

با بیان اینکه «ما هر صحت این رفتارها بعد از بازبینی تایید

می‌شود» با این افراد طبق اساسنامه برخورد خواهد کرد، نحوه

برخورد فراکسیون را تشریح کرد و گفت: «در مرحله اول